۱۷ جولائی ۱۹۵۲ء کو حضرت مرزا بشیر احمد صاحب پندرہویہ تار صلح فرماتے ہیں کہ فی دیان کی اطلاعات سے پتہ چلتا ہے کہ عبدالرشید پٹھان دویش سے کاحالت نازک ہے۔ اجاب جماعت انہیں نظروں اور اجتماعی دعاؤں میں یاد رکھیں۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

لقض روزنامہ

تارکایتہ الفضل لاھور

تاریخ: ۲۹ جولائی ۱۹۵۲ء

یوم جمعہ

۲۲ رجب ۱۳۷۱ھ

جلد ۲۱

۱۸ شہادت ۱۳۷۱ھ - ۱۸ اپریل ۱۹۵۲ء - ۱۸ ستمبر ۱۹۵۲ء

شرح چند کلامی مسائل ۲۲ روپے

ششماہی ۱۳ روپے

سہ ماہی ۷ روپے

ماہوار ۲ روپے

امریکی عوام مذہب میں گہری دلچسپی لیتے ہیں۔ دانشور ہارپیل امریکہ کا ہفت روزہ میں رٹھرنسہ کہ امریکہ میں اسلامی مشن کے نچاؤج پاک کی مبلغ جناب جلیل احمد صاحب ناصر نے ایک بیان میں کہا ہے کہ امریکہ کے لوگ مذہب میں گہری دلچسپی لیتے ہیں اور مذہب کے لئے ہمیشہ اپنے قلوب کے پٹھا واکرنے کے لئے تیار ہیں۔